Decretū de publicatione attestatiōnū et
 citatiōe ad cōtra obijciendum.

Hec sacrosancta generalis synod⁹ Petrū de
 luna Benedictū. xlii. in sua
 obediētia nūcupatū: vocatū legitime z nō cōparentē reputat p̄su-
 macē. et in illi⁹ p̄sumaciā testes attestatōes z dicta testiū i p̄nti cau-
 sa inquisitionis mora: et pendēte s̄ eundē Petrū de luna B̄ndictū
 xlii. a nōnullis nūcupatū p̄ductorū examinatorū publicat ac pro
 publicatis bz z decernit. z eidē Petro de luna Benedicto copiam

Sessio XXXIII

dictarū attestatiōē et totius p̄ntis p̄cessus fieri. et assignat eidem Petro de luna terminū p̄emptoriū ad diem sabbati p̄ximū mane hora. vij. in p̄nti eccl̄ia et loco sup̄iori. p̄ altare sessionis ad dicendū obijciendū et p̄ponendū coram cōmissarijs nup̄ ad testes recipiendos et per eandē synodū deputatis quicquid dicere obijcere vel p̄ponere voluerit p̄tra testes in hac causa p̄ductos et eorū d̄l̄cta. necnon contra instrumenta registra talia quecūq; p̄ducta: ac in tota ip̄a causa. et ad hoc ip̄m p̄emptorie citat: p̄fatisq; cōmissarijs et eorū maiori parti ceterisq; et s̄a minime impeditis audiendū et recipiendū oīa quicquid dicere obijcere et p̄ponere voluerit et super illis cognoscendū. atq; oīa et singula faciendū q̄ ad causam et p̄cessum h̄mōt p̄tinēt et p̄tinēbūt vsq; ad finem diffinitiuā exclusiue. ac sup̄ eorū dependentib; emergētib; et cōnexis dat eadē sancta synodus plenā et liberā potestātē.

Protelata autē eadē sc̄ta synod⁹ q̄ p̄ hūc p̄cessum aut aliū quēscūq; in futurū fiendū in h̄mōt causa a forma p̄cessus sup̄ notorijis quā sufficit seruare de iure recedere nō intendit.

Qua itaq; decreti cedula lecta p̄ Reuerendissimū in xp̄o patrē et d̄m: d̄m Johannē ep̄m Hostien. sc̄tē roman. eccl̄ie card̄inalē et vicecancellariū h̄mōt sessioni presidentem nomine synodi fuit responsum: placet.

Sessio tricesimaquarta.

De sabbati quinta men-

sis Junij Anno a natiuitate d̄ni. M. cccc. xvij. Indictione decima fuit sessio generalis per sacram synodum Constantien. in maiori ecclesia Constant. solēniter celebrata. in q̄ Reuerendus pater d̄ns Thomas Curioniensis. ep̄s missam de tempore celebravit. Presedit autē Reuerendissim⁹ d̄ns Johannes ep̄s Hostien. cardinalis et vicecancellari⁹. dictis demū letanijs et orationibus cōsuetis: cū euangelio fm̄ Lucā. Homo quidā fecit cenam magnā. D̄nt cōmissarij in causa cōtra Petrū de luna ascenderūt ambonē et Reuerendissim⁹ p̄r d̄ns Huilhelmus cardinalis sancti Marci de suorū collegarum consensu sibi assistentium pro

thematē assumēs. Tēpus ē vt veniat iudiciū de domo dei zc. qđ
 ppulchre deducens pcessum p spm z suos collegas cōtra petrū
 de luna a qbusdam Bñdictū. xij. nuncupatū iuxta cōmissionem
 etiā desup factam habitā integre narrauit z recitauit vna cum p
 bationibz articuloz simpliciter in hmōi causa pductis. Et facta
 dicta relatiōe reuerendi p̄ses dñi Doleñ. z Lichelfeldē. epl: vīde
 licet sūmā pbatōnē scriptā sup quolibet articulo dicēdo post le
 cturam articuli. Iste articul⁹ de veritate z notorietate pbatur per
 tot testes z tales declarādo dignitates z gradus testium. Et hīs
 pactis reuerendus pater dominus ep̄s Lōcordiē. legebat quod
 dam decretum cuius tenor sequit̄.